
 
 

VISAGINO „ATGIMIMO“ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS MOKINIŲ LANKOMUMO APSKAITOS IR NELANKYMO BEI 

VĖLAVIMO Į PAMOKAS PREVENCIJOS TVARKOS PATVIRTINIMO 

 

2016 m. rugsėjo 2 d. Nr. 1.24.V-65 

Visaginas 

 

 

 Atsižvelgdama į priimtus susitarimus mokytojų tarybos posėdyje 2016-08-31: 

 1. T v i r t i n u  gimnazijos mokinių lankomumo apskaitos ir nelankymo bei 

vėlavimo į pamokas prevencijos tvarką. 

 2. N u r o d a u  raštinės vedėjai pasirašytinai supažindinti su šiuo įsakymu dalykų 

mokytojus, klasių auklėtojus, direktoriaus pavaduotojus ir gimnazijos socialinį pedagogą. 

 3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios gimnazijos direktoriaus 2011 m. gegužės 12 

d. įsakymą Nr. 1.24.V-53. 

 

 

Gimnazijos direktorė     Vanda Beinorienė 


